
  

UCHWAŁA NR 7570/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów zakwalifikowanych do 

wsparcia w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.13.01.00-

IZ.00-26-366/23 w ramach Osi Priorytetowej 13 „CARE”, Działania 13.1 

„Mieszkania socjalne dla uchodźców” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.); art. 41 ust. 1 i 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów pozytywnie ocenionych w ramach jednoetapowego konkursu 

zamkniętego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia 

w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 w 

ramach Osi Priorytetowej 13 „CARE”, Działania 13.1 „Mieszkania socjalne dla uchodźców” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Lista wybranych projektów stanowi załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7570/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

 

W dniu 19 kwietnia 2023 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór 

wniosków do działania 13.1 „Mieszkania socjalne dla uchodźców” Oś Priorytetowa 13 CARE 

w ramach RPO WŚ 2014-2020. Nabór trwał od 08.05.2023 r. do 25.05.2023 r. Kwota 

przeznaczona na konkurs wyniosła 4 199 997,00 PLN. W odpowiedzi na konkurs wpłynęły 2 

projekty na łączną wartość 1 874 650,36 PLN, w tym wnioskowane dofinansowanie 

1 593 452,81 PLN. Złożone projekty przeszły pozytywnie ocenę formalną oraz ocenę 

spełnienia kryteriów dopuszczających. Zarówno projekt Gminy Chmielnik pn.: 

„Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Żeromskiego w Chmielniku z 

przystosowaniem na potrzeby społeczne” jak i projekt Gminy Busko-Zdrój pn.: „Wsparcie 

uchodźców z Ukrainy poprzez adaptację mieszkań socjalnych w gminie Busko-Zdrój” 

zdobyły wymaganą minimalną liczbę punktów i mogą być objęte wsparciem.  Łączna 

wartości projektów to 1 729 366,49 PLN, w tym dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego wynosi 1 464 002,17 PLN. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7570/23

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem

Wydatki 

kwalifikowalne

Wnioskowane 

dofinansowanie
Wkład własny

Liczba 

uzyskanych 

punktów

1 RPSW.13.01.00-26-0008/23 GMINA BUSKO-ZDRÓJ
Wsparcie uchodźcówz Ukrainy poprzez adaptację 

mieszkań socjalnych w gminie Busko-Zdrój
228 866,49 zł 228 866,49 zł 194 536,52 zł 34 329,97 zł 43

2 RPSW.13.01.00-26-0007/23 GMINA CHMIELNIK

Modernizacja budynku mieszkalnego przy 

ul.Żeromskiego w Chmielniku z przystosowaniem na 

potrzeby społeczne

1 500 500,00 zł 1 493 489,00 zł 1 269 465,65 zł 231 034,35 zł 41

1 729 366,49 zł 1 722 355,49 zł 1 464 002,17 zł 265 364,32

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

Lista projektów  pozytywnie ocenionych w ramach jednoetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 Osi Priorytetowej 13 – CARE Działania 13.1 ,,Mieszkania socjalne dla uchodźców" 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 7570/23

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Lp. Numer wniosku (sygnatura) Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem
Wydatki 

kwalifikowalne

Wnioskowane 

dofinansowanie
Wkład własny

Liczba 

uzyskanych 

punktów

1 RPSW.13.01.00-26-0008/23 GMINA BUSKO-ZDRÓJ
Wsparcie uchodźcówz Ukrainy poprzez adaptację 

mieszkań socjalnych w gminie Busko-Zdrój
228 866,49 zł 228 866,49 zł 194 536,52 zł 34 329,97 zł 43

2 RPSW.13.01.00-26-0007/23 GMINA CHMIELNIK

Modernizacja budynku mieszkalnego przy 

ul.Żeromskiego w Chmielniku z przystosowaniem na 

potrzeby społeczne

1 500 500,00 zł 1 493 489,00 zł 1 269 465,65 zł 231 034,35 zł 41

1 729 366,49 zł 1 722 355,49 zł 1 464 002,17 zł 265 364,32

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

Lista wybranych projektów  w ramach jednoetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 Osi Priorytetowej 13 – CARE Działania 13.1 ,,Mieszkania socjalne dla uchodźców" 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020


	uchwała nr 7570_23
	uzasadnienie do uchwały nr 7570_23
	Załacznik nr 1 do Uchwały nr 7570_23pdf
	Załacznik nr 2 do Uchwały nr 7570_23pdf

